
  

Obec Nový Salaš, Obecný úrad č. 75, 044 17 Slanec, okr. Košice – okolie  
V Novom Salaši dňa 29.6.2021                         Vybavuje: Ing. Andrea Michalková 

 

         

 

A and D GLOBAL BUSINESS 

RELATIONS, s.r.o. 

Textilná 7/A 

040 12  Košice 

 

IČO: 36487813 

DIČ: 2021743405 

IČ DPH: SK2021743405 

         

 

OBJEDNÁVKA č. 56/2021 

 
P.č. Predmet objednávky Množstvo Jednotková cena Spolu € 

1, Objednávame u Vás: 

 

Tlač brožúr k výročiu obce 

 

Grafická úprava 

Banner – DHZ  

Banner – Nový Salaš 

Grafická príprava 

Tlač A4, A3 fotografií 

Tlač kartičiek 

 

zľava 

 

 

300 ks 

 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

 1 ks 

22 ks 

50 ks 

 

1 ks 

 

 

1,92 

 

96,00 

48,00 

120,00 

24,00 

0,60 

0,18 

 

 

576,00 

 

96,00 

48,00 

120,00 

24,00 

13,20 

9,00 

 

  -159,60 

 Suma bez DPH 

DPH 

SUMA SPOLU S DPH 

  605,50 

121,10 

726,60  Eur 

 

 

S pozdravom 

 

 

Presná adresa odberateľa:  Obec Nový Salaš,  

Obecný úrad č. 75 

044 17 Slanec 

E – mail:   obecnovysalas@gmail.com  

Tel. fax:   055/6968180 

IČO:    00691283 

DIČ:    2021261374 

 

 

 

 

 

        ................................................... 

             Ing. Andrea Michalková 

 v.r.– starosta obce 


